
TỔNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ 

CÔNG TY CP ĐTXD & PTĐT SÔNG ĐÀ 
 

Số:       /QĐ-HĐQT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày  09  tháng  3  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc miễn nhiệm chức vụ Phó Tổng giám đốc 

và chấm dứt hợp đồng lao động 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ SÔNG ĐÀ 

 
Căn cứ: 

- Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014; 
- Luật số 10/2012/QH13 Bộ Luật lao động ngày 18/6/2012; 
- Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty CP ĐTXD & PTĐT Sông Đà; 
- Đơn xin từ nhiệm và chấm dứt HĐLĐ của ông Lê Tùng Hoa ngày 04/3/2016; 
- Phiếu lấy ý kiến các thành viên Hội đồng quản trị Công ty; 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty và chấm dứt hợp đồng lao động 
đối với ông Lê Tùng Hoa kể từ ngày ký Quyết định. 
 
Điều 2. Ông Lê Tùng Hoa có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc, hồ sơ, tài liệu liên 
quan đến chức vụ được giao và tài sản (nếu có) cho Ban Tổng giám đốc. 
 
Điều 3. Các thành viên HĐQT, Tổng giám đốc, Phó Tổng giám đốc, Trưởng các phòng 
chức năng, các đơn vị trực thuộc Công ty và ông Lê Tùng Hoa chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- BKS (để biết); 
- ĐU, CĐ, ĐTN Cty (p/h); 
- Lưu VT, HĐQT; 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Hoàng Văn Anh 
 


